



## **KN Management ApS**

Birkevej 36  
5550 Langeskov

CVR.nr.: 36 08 49 01

### **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16. maj 2021

Kenneth Vitved Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

KN Management ApS  
Birkevej 36  
5550 Langeskov

CVR.nr.: 36 08 49 01

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

### Bestyrelse

Kenneth Vitved Jørgensen, formand

### Direktion

Kenneth Vitved Jørgensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg gennem webshop samt salg af konsulentytelser indenfor detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den nationale corona situation og nedlukningen af samfundet har været medvirkende årsag til vækst. Resultatet for regnskabsåret 2020 anses derfor at være tilfredsstillende. Der forventes en markant vækst i regnskabsåret 2021.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>244.519</b>	<b>23.052</b>
1 Personalemkostninger	<u>-638</u>	<u>-26.954</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>243.881</b>	<b>-3.902</b>
Finansielle omkostninger	<u>-2.226</u>	<u>-330</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>241.655</b>	<b>-4.232</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-41.910</u>	<u>-10.801</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>199.745</u></b>	<b><u>-15.033</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>199.745</u>	<u>-15.033</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>199.745</u></b>	<b><u>-15.033</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	3.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
Varebeholdninger	149.195	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>149.195</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.594	0
Andre tilgodehavender	0	3.029
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>76.594</b>	<b>3.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>255.881</b>	<b>2.680</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>481.670</b>	<b>5.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>484.670</b>	<b>5.709</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	13.850
Overført resultat	<u>162.055</u>	<u>-12.540</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>202.055</u></b>	<b><u>2.310</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.007	0
Anden gæld	<u>156.608</u>	<u>3.399</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>282.615</u></b>	<b><u>3.399</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>282.615</u></b>	<b><u>3.399</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>484.670</u></b>	<b><u>5.709</u></b>
<b>3</b> Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber	13.850	13.850
Overført til virksomhedskapital	<u>-13.850</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.850</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-12.540	2.493
Årets resultat	199.745	-15.033
Overført til virksomhedskapital	<u>-25.150</u>	<u>0</u>
	<b><u>162.055</u></b>	<b><u>-12.540</u></b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	638	26.383
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>571</u>
	<u><b>638</b></u>	<u><b>26.954</b></u>
<b>Note 2 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	41.910	-2
Regulering af skatter for tidligere år	0	-4
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.807</u>
	<u><b>41.910</b></u>	<u><b>10.801</b></u>

### **Note 3 - Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Natasha Heine Rasmussen, Birkevej 36, 5550 Langeskov

Kenneth Vitved Jørgensen, Birkevej 36, 5550 Langeskov